
 

 

Anunț 
 

În vederea informării populaţiei referitor la posibilităţile de achiziţionare a lemnului pentru foc necesar încălzirii locuinţelor, vă informăm că Direcţia 

Silvică Mehedinți, în conformitate cu prevederile Legii 46/2008 – Codul Silvic, art.59, cu modificările şi completările ulterioare, oferă spre vânzare lemn pentru 

foc destinat încălzirii locuinţelor prin următoarele subunităţi: 

Ocolul Silvic 

Volum estimat de 

lemn pentru foc 

destinat încălzirii 

locuinţelor ce 

urmează a fi oferit 

spre valorificare în 

perioada 23.02.2024-

23.03.2024 

Date de contact 

Adresă Telefon Fax Adresă de e-mail 

Baia de Aramă 0,0 Str.Sperantei, nr.7, Baia de 

Arama 
0252-381166 0252-381166 osbaia@drobeta.rosilva.ro 

Corcova 337,29 Loc.Croica 0252-216573 0252-216573 corcova@drobeta.rosilva.ro 

Drobeta Turnu Severin 486,8 Str.Crisan, Nr.91, 

Dr.Tr.Severin 
0252-314510 0252-214510 osdrobeta@drobeta.rosilva.ro 

Orșova 5028 Str. Banului, Nr.91, Orsova 0252-361643 0252-361643 osorsova@drobeta.rosilva.ro 

Strehaia 933,27 Str.A.I.Cuza, Nr.4, Strehaia 0252-370267 0252-370267 osstrehaia@drobeta.rosilva.ro 

Șimian 1338,2 Loc Simian 0252-338406 0252-338406 ossimian@drobeta.rosilva.ro 

Tarnița 107,59 Str.Republicii, Nr.27, Bl.G1, 

Parter, Baia de Arama 
252381011 252381011 ostarnita@drobeta.rosilva.ro 

Vînju mare 621,5 Str.Republicii, Nr.16, Vanju 

Mare 
0252-350544 0252-350544 osvanju@drobeta.rosilva.ro 

Preţurile de valorificare variază între 99,75 lei/mc cu TVA şi 654,50lei/mc cu TVA în funcţie de specie, sortiment şi condiţia de livrare, fiind prezentate 

detaliat pe site-ul Direcţiei Silvice Mehedinți, www.drobeta.rosilva.ro,  precum şi la sediile primăriilor, ocoalelor şi cantoanelor silvice. 

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic (solicitare individuală).  
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